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Eigenschaften: modularer Gegenrahmen für Gitter und Lüftungsöffnungen.

Konstruktion: verzinktes Blech.

Characteristics: modular couterframe for grilles.

Version: natural Steel.
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PREISE | PRICES stock

MONTAGE | ASSEMBLY

Länge | Lenght CTSF

B mm €

75

100

125

150

200

250

260

300

350

400

450

500

550

560

600

650

700

750

800

900

1000

1200

1500


